
UCHWAŁA NR 31/1412/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Miasto Włocławek 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 13 ust. 2 i ust. 2a, 
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2) oraz § 4 pkt 3, § 9 ust. 1 pkt 4 załącznika do uchwały  
Nr 374/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r.  
w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości stanowiących mienie Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 
2002 r. Nr 6, poz. 126 z późn. zm.3), w wykonaniu uchwały Nr XXXIV/561/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Miasta Włocławek, uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1.  Darować Gminie Miasto Włocławek prawo użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej we Włocławku przy ul. Okrzei 67, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 192/31 o pow. 0,1198 ha, obręb 0420 Włocławek 
KM 42, KW nr WL1W/00081267/5 wraz z prawem własności budynku na niej 
posadowionego. 

 
§ 2.  1. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana z przeznaczeniem na cele 

związane z wykonywaniem zadań publicznych przez Gminę Miasto Włocławek w zakresie 
transportu zbiorowego. 
 2. W przypadku niewykorzystywania przedmiotu darowizny na cel określony  
w ust. 1 darowizna będzie podlegała odwołaniu. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820. 
3 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXVII/334/04 z dnia 25 października 2004 r. 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 2004 r. Nr 115, poz. 1965). 


